

PIRKŠANAS- PĀRDOŠANAS LĪGUMS

Līgatnē,

2021.gada 28.janvārī

Pārdevēja līguma reģ. Nr.Lī-28012021/1

Pircēja līguma reģ. Nr. 4-3/P2021/11

SIA Mayeri Professional, reģ. Nr. 44103033190, tās valdes locekļa Raivja Jaunzema personā, kas darbojas uz statūtu pamata, turpmāk tekstā *Pārdevējs* no vienas puses un **SIA „Rehabilitācijas centrs „Līgatne”**, reģ. Nr.40003273506, tās valdes locekles Daces Klāmanes personā, kura darbojas uz statūtu pamata, turpmāk tekstā *Pircējs*, no otras puses noslēdz līgumu par sekojošo:

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS

- 1.1. Ar šo Līgumu Piegādātājs apņemas pārdot un piegādāt Pasūtītājam **Telpu tīrīšanas līdzekļus, uzkopšanas inventāru, higiēnas un citas saimniecības preces** (turpmāk tekstā „Prece”), saskaņā ar Piegādātāja piedāvājumu cenu aptaujai ID NR. RCL 2021/1 „Tīrīšanas līdzekļu, un citu saimniecības preču piegāde” ietvaros un šī Līguma Pielikumā Nr.1 „Finanšu piedāvājums” norādīto sortimentu un cenām.
- 1.2. Pasūtītājs pasūta Preci sev nepieciešamajā apjomā. Līguma Pielikumā Nr.1 noteiktie Preces apjomi var nesakrist ar Līguma izpildes gaitā pasūtīto Preces apjomu, līdz ar to arī ar Līguma summu.
- 1.3. Pārdevējs garantē Preces kvalitāti. Nekvalitatīvu Preci *Pārdevējs* pieņem atpakaļ vai apmaina pret kvalitatīvu.
- 1.4. Preču cena var tikt pārskatīta vienu reizi līguma spēkā esamības laikā, izmainot cenu par vienību ne vairāk kā par 5 % no līguma slēgšanas brīdī piedāvātās cenas. Par pamatu cenu izmaiņai var būt inflācija, tirgus apstākļu maiņa vai jebkuri citi pamatoti apstākļi. Pusēm savstarpēji par to vienojoties, cenu izmaiņas un pamatojums tiek noformēti rakstiski ar Vienošanās protokolu, kuru pievieno Līgumam kā pielikumu, kas kļūst par šā Līguma neatņemamu sastāvdaļu.
- 1.5. Par cenu izmaiņām (ja tās mainās izgatavotāja rūpnīcā, sakarā ar inflāciju valstī u.c.), *Pārdevējam* jāinformē *Pircējs* 14 (četrpadsmit) kalendārās dienas pirms to spēkā stāšanās. Preču cenu izmaiņas *Pārdevējs* nevar attiecināt uz jau pasūtītām Precēm.

2. NORĒĶINU KĀRTĪBA

- 2.1. *Pircējs* apņemas samaksāt *Pārdevējam* par Preci 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā pēc preču saņemšanas, līdz pavadzīmē – rēķinā norādītajam preču apmaksas datumam.
- 2.2. *Pircējs* maksā *Pārdevējam* par Preci, pārskaitos naudas līdzekļus uz *Pārdevēja* bankas kontu un īpašuma tiesības uz Preci pāriet no *Pārdevēja* uz *Pircēju* tikai pēc tam, kad ir pilnīgi samaksāti visi maksājumi, kas nolikti *Pircējam* saskaņā ar šī līguma noteikumiem, t.i. Preces cena, kas noteikta attiecīgā pavadzīmē- rēķinā, un šajā līgumā noteiktie līgumsodi.
- 2.3. Gadījumā, ja netiek izpildīti šā līguma 2.1. punkta nosacījumi – netiek veikta saņemto preču maksa, *Pārdevējs* turpmāk ir tiesīgs precī nepiegādāt.
- 2.4. Ja *Pircējs* ir nokavējis samaksas termiņu, tad *Pārdevējs* ir tiesīgs pēc saviem ieskatiem no *Pircēja* par katru nokavēto dienu pieprasīt Līguma sodu 0,1 % apmērā no visas paredzētajos termiņos neapmaksātās Preču summas.

3. PIEGĀDES KĀRTĪBA

- 3.1. Saskaņā ar šo līgumu piegāde notiek ar *Pārdevēja* transportu un līdzekļiem.
- 3.2. Preču piegāde tiek veikta savstarpēji, vienojoties par piegādes laiku.
- 3.3. Piegāde notiek savstarpēji atrunātajā termiņā, bet ne vēlāk kā 5 darba dienas no pasūtījuma saņemšanas brīža.
- 3.4. *Pārdevējs* piegādā *Pircējam* Preces partiju uz *Pircēja* adresi, un patstāvīgi, ar saviem spēkiem un par saviem līdzekļiem nogādāt Preces partiju *Pircēja* noliktavā.
- 3.5. *Pārdevējs* apņemas nodot *Pircējam* Preci izgatavotāj firmas standartiem atbilstošā kvalitātē. *Pārdevējs* ir atbildīgs par piegādājamo Preču kvalitāti un atbilstību pasūtījumam.
- 3.6. *Pircējs* apņemas saņemt Preci atbilstoši šim Līgumam un pavadzīmēm.

- 3.7. Preces pēc kvalitātes un kvantitātes jāpieņem *Pārdevēja* pārstāvja klātbūtnē. Preces skaitās pieņemtas no brīža, kad *Pircējs* ir parakstījis preču pavaddokumentus.
- 3.8. Ja *Pircējs*, Preci pieņemot, konstatē saņemtajās Precēs trūkumus vai nekvalitatīvas un bojātas Preces, tad *Pārdevējs* apņemas 7 (septiņu) kalendāro dienu laikā novērst Preču trūkumus vai apmainīt pret kvalitātei atbilstošām. Apmaiņas laiks tiek noteikts pēc abu līgumslēdzēju *Pušu* vienošanās.

4. FORCE MAJEURE

- 4.1. Nepārvaramās varas apstākļu iestāšanās gadījumā, kad tie *Pārdevējam* kavē šī Līguma saistību izpildi (ugunsgrēks, stihijas, karš, blokāde, eksporta – importa aizliegums vai citi kavējoši apstākļi), piegādes termiņš tiek pārcelts atbilstoši laikam, kurā darbojas neparedzētie apstākļi.
- 4.2. *Pārdevējam* jāinformē *Pircējs* par neparedzēto apstākļu iestāšanos un izbeigšanos.
- 4.3. Ja Līguma termiņa pagarinājums sakarā ar nepārvaramas varas apstākļiem sastāda vairāk, nekā divus mēnešus katrai *Pusei*, neatlīdzinot otram *Pusei*, nepārvaramas varas apstākļu rezultātā radušos zaudējumus, ir tiesības atteikties no saistību izpildes, rakstiski paziņojot par to otram *Pusei*.

5. LĪGUMA GROZĪŠANA, IZBEIGŠANA, STRĪDU IZSKATĪŠANA

- 5.1. Visi Līguma grozījumi, labojumi un papildinājumi ir spēkā tikai tad, ja tie noformēti rakstveidā, pusēm savstarpēji vienojoties. Tie pievienojami Līgumam kā Pielikumi un kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu.
- 5.2. Līgumu var izbeigt, Pusēm vienojoties.
- 5.3. *Pārdevējs* ir tiesīgs lauzt Līgumu vienpusīgi, ja *Pircējs* pārkāpj noteiktos maksājumu noteikumus, kā arī citus Līguma noteikumus.
- 5.4. *Pircējs* ir tiesīgs lauzt Līgumu vienpusīgi, ja *Pārdevējs* pārkāpj Līguma noteikumus, par to rakstiski paziņojot *Pārdevējam* trīs dienas iepriekš.
- 5.5. Jebkādi radušies strīdi, nesaskaņas vai prasības, kas izriet no šī Līguma vai, kas skar to, ko nav iespējams atrisināt savstarpēji vienojoties, tiks atrisināti Latvijas Republikas likumdošanas ceļā- Tiesā.
- 5.6. Šis Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un darbojas līdz 2022.gada 27.janvārim vai līdz līguma pilnīgai izpildei.

6. LĪGUMSLĒDZĒJU PUŠU ADRESES:

Pārdevējs:

SIA "Mayeri Professional"
Reģ.Nr.44103033190
Adrese: Biksēres iela 6, Rīga, LV-1073
Banka: AS SEB Banka
Kods: UNLALV2X
Konts: LV12UNLA0050005250760
Tāl. 67888108 Fakss: 67810565
e-pasts: info@mayeri.lv
Kontaktpersona:
Baiba Sirmule
tāl.67888108, mob.t. 22009952, fakss:
67810565
e-pasts: baiba@mayeri.lv

Pircējs:

SIA „Rehabilitācijas centrs „Līgatne””
Reģ. Nr. 40003273506
Adrese: „Skaļupes”, Līgatnes pag., Līgatnes nov.,
LV-4110
AS SEB banka
Kods: UNLALV2X
Konts: LV74 UNLA 0004 0004 0431 2
Tāl. 64161915; 64161911
Fakss: 64161912
Kontaktpersona:
Klientu apkalpošanas daļas vadītāja Ludmila
Annuškāne
tāl. 641 61 914; 29 332 846 fakss: 641 61 912,
e-pasts: ligatne.rehcentrs@gmail.com

Valdes loceklis:

(R.Jaunzems)

Valdes locekle:

(D.Klāmane)

SIA "MAYERI"

Finanšu piedāvājums "Tīrīšanas līdzekļu un dažādu saimniecības preču iegāde"

Nr.p.k	Nosaukums ¹	Preces apraksts	Vienības mērvienība	Vienības svars, tilpums, izmērs	Plānotais daudzums	Cena bez PVN	Summa kopā
2. lote							
UZKOPŠANAS INVENTĀRS, DRĀNAS, SŪKLĪ, MOPI, BIRSTES							
1	Grīdas mazgāšanas spainis ar nospiedēju	Plastmasa spainis 10 L, siets mopa nospiešanai.	gb		10	1,25	12,5
2	Grīdas mazgāšanas spainis bez nospiedēja	Plastmasa spainis 12 L bez sieta mopu nospiedēja	gb		5	1,25	6,25
3	Rezerves siets mopu nospiedējs	Paredzēti kā rezerve grīdas mazgāšanas spainim (10 L) (skat.Nr.1).	gb		5	0,9	4,5
4	Grīdas slotas kāts	Metāla, koka kāts grīdas slotai ar universālu vītņi. (skat.Nr.6).	gb	no 130 cm	20	0,75	15
5	Birste	Birste ar cietiem sariem, paredzēta cietu virsmu beršanai. Ar universālu vītņi.	gb		2	0,72	1,44
6	Grīdas slotas iekštelpām	Paredzēta iekštelpu slaucīšanai, ar universālu vītņi, ar koka vai plastmasa pamatni.	gb		15	0,75	11,25
7	Slotiņa ar rokturi un liekšķeri	Komplektā plastmasa liekšķere un slotiņa ar rokturi	gb	kompl.	6	0,79	4,74
8	Liekšķere	Liekšķere grūžu savākšanai, plastmasa, dažādas krāsas.	gb		6	0,45	2,7
9	Drēbju birste	Birste drēbju tīrīšanai ar koka pamatni	gb		10	0,65	6,5
10	Birste ar rokturi cietu virsmu mazgāšanai	Birste ar rokturi, vannu un izlietņu mazgāšanai.	gb		6	0,48	2,88
11	Putekļu slotiņa	Antistatiska putekļu slotiņa ar teleskopisku kātu, dažādās krāsās.	gb		6	1,25	7,50
12	Cimdi gumijas, saimniecības	Gumijas cimdi - iekšpuse apstrādāta ar plānu un mīkstu kokvilnas kārtu, vairākkārt lietojami, mazgājami, dažādu krāsu.	pāris	M, L	100	0,64	64,00
13	Cimdi vienreizējai lietošanai	Materiāls: naturāls lateks, vienreizējas lietošanas, visa veida roku aizsardzībai. Iepakojums: 100 gb, L; M; XL izmēri	gb.	iepakojumi	60	9.55/0.10	573,00
14	Āra slotas	Āra slotas ar plastmasa zariem un universālu vītņi, ar koka kātu. Kāta garums 145 cm	gb		2	4,77	9,54
15	Zaru slotas	Āra slotas no dabiskiem bērzu zariem	gb		20	0,75	15,00
16	Lupata mikrofibras	Mikrofibras lupatiņa sausai putekļu tīrīšanai 38 x 38 cm	gb		10	0,59	5,90
17	Lupata mikrošķiedras (Glas)	Mikrošķiedras lupatiņa sausai stiklu tīrīšanai 38 x 38 cm	gb		5	0,59	2,95
18	Drāna virsmu tīrīšanai un spodrināšanai (Universal)	Dažādu virsmu tīrīšanai, var lietot gan mitru, gan sausu. Izmērs: 40*40 cm.	gb		550	0,08	44,00
19	Gumijota drāna virsmu tīrīšanai	Dažādu virsmu tīrīšanai, labi uzsūc mitrumu, var lietot gan mitru, gan sausu. Izmērs 18*18 cm	gb		250	0,12	30,00
20	Pudeļu birste	Birste pudeļu mazgāšanai	gb		5	0,35	1,75
21	Sūklis trauku mazgāšanai	Sūklis mazgāšanai, viena puse asa. Paredzēts trauku mazgāšanai un izlietņu tīrīšanai. Izmērs: 5*8 cm. Komplektā 10 gb	kompl.	10 gb	10	0,38	3,80
22	Sūklis trauku mazgāšanai	Sūklis mazgāšanai, viena puse asa. Paredzēts trauku mazgāšanai un izlietņu tīrīšanai. Izmērs: 7*10 cm, komplektā 5 gb.	kompl.	5 gb	100	0,28	28,00
23	Sūklis beržamais (masāžas)	Sūklis beržamais (masāžas), paredzēts ķermeņa mazgāšanai. Izmērs 15*9*4,5	gb		200	0,17	34,00

24	Sūklis ar abrazīvu cieto virsmu mazgāšanai	Sūklis vannu un izlietņu mazgāšanai. Viena puse asa, abrazīva. Izmērs 15*7 cm.	gb		60	0,12	7,20
25	Dzelz stiepl.višķis	Virtuves cietu virsmu, katlu, trauku mazgāšanai	gb	60 gr	50	0,18	9,00
26	Mops kokvilnas bārkstains	Mops ar kokvilnas bārkstīm, ar vītnes stiprinājumu.	gb	300 gr.	50	0,74	37,00
27	Mops bārkstains sintētisks (viskozes)	Mops ar sintētiskām bārkstīm, ar vītnes stiprinājumu.	gb	150 gr	20	0,44	8,80
28	MOP – lupata ar kabatām stafīvam	Mop – lupata ar kabatām uzliedama uz metāla stafīva 40 cm vai 60 cm gara, paredzēts kātam Nr.30; + mikrofibras	gb	40 cm	30	1,95	58,50
			gb.	40 cm	20 mikrofibr.	1,29	25,80
			gb	60 cm	20	2,32	46,40
29	MOP - stafīvs alumīnija	Alumīnija MOP stafīvs MOP lupatas uzlikšanai 40 cm vai 60 cm gara, paredzēts	gb	40 cm	5	1,64	8,20
			gb	60 cm	5	1,92	9,60
30	Kāts alumīnija MOP - stafīvam	Alumīnija kāts MOP stafīvam ar vītni, paredzēts Nr.28	gb		5	2,30	11,50
31	WC birste	WC birste ar plastmasa rokturi bez paliktna, dažādas krāsas, paredzēts Nr.32	gb		20	0,69	13,80
32	WC komplekts	WC birste ar plastmasa rokturi un plastmasa paliktņi novietojama uz grīdas, dažādas krāsas	gb		10	0,69	6,90
Kopā 2.lote							1129,90

6

7

PA
SLA

Precēm

Parakst
telpu tūrē

4. lote PAPIĀRA DVIELI, TUALETES PAPIĀRS							Cena bez PVN	Summa kopā
1.	Papīra dvieļi	Papīra dvieļi ruļļos ar centra padevi, baltā vai dzeltenā krāsā, 100 % celuloze, 2 kārtas, loksnes izmērs 21*34 cm (± 1 cm), diametrs 13 cm (± 1 cm), Spoles diametrs 5 cm (± 1 cm). Laba izturība un iesūkšanas spējas. Paredzēts ievietošanai papīra turētājos.	gb	rullis	450	1,18	531,00	
2.	Papīra dvieļi	Papīra dvieļi ruļļos ar centra padevi, baltā krāsā, 100 % celuloze, atsevišķas loksnes, loksnes izmērs 27*20 cm (± 1 cm), diametrs 18 cm (± 1 cm). Spoles diametrs 5 cm (± 1 cm). Laba izturība un uzsūkšanas spējas. Paredzēts ievietošanai Box turētājos.	gb	rullis	130	1,48	192,40	
3	Papīra dvieļi ar sistēmas mehānismu	Papīra dvieļi ruļļos ar centra padevi, baltā krāsā, 100 % celuloze, atsevišķas loksnes, loksnes izmērs 27*20 cm (± 1 cm), diametrs 19 cm (± 1 cm). Spoles diametrs 5 cm (± 1 cm). Laba izturība un uzsūkšanas spējas. Paredzēts ievietošanai boksos ar dozēšanas padeves mehānismu.	gb	rullis	100	2,45	245,00	
4	Virtuves papīra dvieļi	Papīra virtuves dvieļi ruļļos ar serdi. No 100 % celulozes izgatavots papīrs baltā krāsā, atsevišķas loksnes 2 slāņos, loksnes izmērs: 19,9*23,0 cm (± 1 cm). Lokšņu skaits ne mazāk kā 48. Ruļļa garums ne mazāk par 10 m, diametrs 12 cm (± 1 cm). Laba izturība un uzsūkšanas spējas.	gb	rullis	350	0,20	70,00	
5	Roku salvetes	Roku salvetes loksnes. No 100 % celulozes izgatavots papīrs baltā krāsā, Z vai V veidā salocītas atsevišķas loksnes, izmērs 24*31 cm (± 1 cm). Pacīņa ne mazāk par 150 loksņēm, laba izturība un uzsūkšanas spējas. Paredzēts ievietošanai Box turētājos.	gb	paciņa	840	0,95	798,00	

7,20
9,00
37,00
8,80
58,50
25,80
46,40
8,20
9,60
11,50
13,80
6,90
1129,90
Summa kopā
531,00
192,40
245,00
70,00
798,00

6	Tualetes papīrs	No celulozes izgatavots papīrs, baltā krāsā, ruļļos ar serdi, loksnes izmērs 9,5*30 cm (± 1 cm), 2- 3 slāņi, ruļļa garums ne mazāk par 140 m. Paredzēts ievietošanai Box turētājā.	gb	rullis	280	0,87	243,60
7	Tualetes papīrs	Balts no 100 % celulozes izgatavots papīrs ruļļos ar serdi, loksnes izmērs 10*12 cm (± 1 cm), ne mazāk kā 180 loksnes rullī, 3 slāņi.	gb	rullis	5000	0,22	1100,00
Kopā 4.lote							3180,00
Kopējā cena par 12 mēnešiem EUR bez PVN							4309,90
PVN, 21%							905,079
Kopējā cena par 12 mēnešiem EUR ar PVN							5214,98

PASŪTĪTĀJS:
SIA "Rehabilitācijas centrs "Līgatne""

PIEGĀDĀTĀJS:
SIA "Maveri"



¹ Precēm, kas norādītas ar konkrētu nosaukumu, ir tikai informatīvs raksturs un tos var aizvietot ar ekvivalentām.

² Parakstot šo Finanšu piedāvājumu Pretendents apliecina, ka piedāvājumā iekļauti visi ar SIA „Rehabilitācijas centrs „Līgatne”” nepieciešamo telpu tīrīšanas līdzekļu, uzkopšanas inventāra, higiēnas un citu saimniecības preču piegādes pakalpojuma sniegšanu saistītie izdevumi.